DSL-Telefonie Preisliste

~Verbindungen innerhalb Deutschlands

In das deutsche Festnetz

(Mit 1&1 Surf-FLAT telefonieren im Minutentakt fiir 2,9 ct/Min.)
Mit anderen Nutzern des United Internet DSL-Netzes

(1&1, Schlund+Partner, GMX, WEB.DE)

In alle deutschen Mobilfunknetze

Spartipp:

Mit der 1&1 Mobilfunkoption telefonieren Sie fir nur 9,9 ct/Min. in alle deutschen

Mobilfunknetze. Fiur nur 4,99 € im Monat.

~Notrufnummern
Notruf 110
Feuerwehr 112

Preis pro Minute
Oct

Oct

19,9 ct

~ Preis pro Minute

Zentrale Sperr-Notrufnummer (fur Kreditkarten, Mobilfunkkarte etc.) 116 116

~Service-Rufnummern
| 0180-1
0180-2
0180-3
- 0180-4
- 0180-5

1 0137-1
0137-2-4
0137-5

1 0137-6

1 0137-7
0137-8

1 0137-9

0138
0800

0181x
- 0900x
| 118x

Reisebericht Indien:
Reisebericht Istanbul :
Reisebericht Marokko:
Reisebericht Syrien:
Reisebericht Jordanien:

Ferienwohnungen Thiringen:

Ferienhaus Thiringen:

Taktung
60 /60
pro Verbindung
60/ 60
pro Verbindung
60/60

pro Verbindung |
60/ 60
pro Verbindung
pro Verbindung
pro Verbindung
pro Verbindung
pro Verbindung

60 /60
pro Verbindung

pro Verbindung
pro Verbindung
pro Verbindung |

kostenfrei
kostenfrei
kostenfrei

Preis pro Minute
3,9 ct

6 ct

9ct

20 ct

14 ct

14 ct
14 c
14 ¢
25 ct
100 ct
50 ct
50 ct

14 ct
O ct

Preis wird vom
Diensteanbieter
festgelegt |

http://www.ferienhaus-ohrdruf.de/reisebericht indien delhi agra.html

http://www.mauersberger-haarhausen.de/istanbul.html

http://www.ferienhaus-ohrdruf.de/reisebericht marokko rabat.html

http://www.fewo-haarhausen.de/reisebericht syrien.html

http://www.fewo-haarhausen.de/reisebericht petra.html

http://www.fewo-haarhausen.de/haarhausen.html

http://www.ferienhaus-ohrdruf.de/ferienhaus-ohrdruf.html




Mobilfunkzuschlag
Verbindungen ins Ausland (Preis pro Minute) pro Minute

4

10 ct
20c
30 ct

USA

Spar*

19ct

Luxemburg, Schweden

X

Vatikanstadt

Liechtenstein, Malta X

Belgien, Kanada, Norwegen, Puerto Rico, San Marino

9ct

Andorra, Danemark, Finnland, Frankreich, Griechenland, Grof3britanien,
Irland, Italien, Monaco, Niederlande, Osterreich, Polen, Portugal, Spanien X

Gibraltar, Schweiz X

Albanien, Slowakei X

Serbien, Montenegro X

Kroatien, Tschechien, Turkei, Zypern

19 ct

Ungarn X

Island, Slowenien X

Bosnien-Herzegowina, Mazedonien, Weil3russland

Bulgarien, Ruméanien, Russland

29 ct

Israel X

Agypten, Algerien, Jordanien, Marokko, Moldavien, Syrien, Tunesien,

Lettland, Litauen

Brasilien, Hongkong, Japan, Singapur, Taiwan

Antarktis, Chile, China, Dominikanische Rep. Mexiko, niederl Antillen,
Sudafrika

79 ct |69 ct|49 ct

Argentinien, Malaysia, Neuseeland

Frz-Guayana, Guadeloupe, Guinea, Guinea Bissau, Guayana, Kolumbien,
VAR

89 ct

Thailand

Venezuela X

Armenien, aserbaidschan, Ecuador, Turkmenistan, Kamerun, Kirgistan,
Kuba, Malawi, Myanmar, Panama, Sambia, Tadschikistan, Vietnam,
Uganda, Uruguay, Usbekistan, X

99 ct

El Salvador, Namibia, X

Farder Inseln, Kenia X

Spartipp *: Mit 1&1 FreeCall 1.000 telefonieren Sie die ersten 1.000 Minuten kostenlos in 50
auslandische Netze. Danach fir gunstige 3 ct/Min. Fiur nur 9,99 € im Monat.




